
Zarządzenie nr 42/2022 

Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza Warszawie 

z dnia 16 listopada 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 26/2022 Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza 

w Warszawie z dnia 29 września 2022 r. w sprawie trybu składania i określenia wzorów: oświadczenia 

o reprezentowanej dziedzinie nauki lub sztuki i dyscyplinie naukowej lub artystycznej, oświadczenia 

upoważniającego do zaliczenia do liczby pracowników prowadzących działalność naukową oraz 

oświadczeń uzupełniających 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust 2 pkt 2 w związku z art. 265 i art. 343 ust. 7-10 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 18 

ust 1 Statutu Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza oraz Regulaminu Pracy w Akademii 

Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 26/2022 Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie z 

dnia 29 września 2022 r. w sprawie trybu składania i określenia wzorów: oświadczenia o reprezentowanej 

dziedzinie nauki lub sztuki i dyscyplinie naukowej lub artystycznej, oświadczenia upoważniającego do 

zaliczenia do liczby pracowników prowadzących działalność naukową oraz oświadczeń uzupełniających 

wprowadzam następujące zmiany:  

1) Załącznik nr 13 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2) Załącznik nr 14 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Zobowiązuje się dziekanów kierunków do zapoznania podległych im pracowników z treścią 

niniejszego zarządzenia.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        REKTOR  

/- / Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 42/2022 Rektora Akademii z dnia 16 listopada 2022 r. 

(zmiana załącznika nr 13 do Zarządzenia nr 26/2022 Rektora Akademii Teatralnej z dnia 29 września 2022 r.) 

 
 
 

I. IMIENNY WYKAZ OSÓB ZATRUDNIONYCH W JEDNOSTCE NA PODSTAWIE STOSUNKU PRACY I PROWADZĄCYCH BADANIA NAUKOWE  

LP IMIĘ I NAZWISKO 

Data złożenia 

oświadczenia o 

reprezentowanej 

dyscyplinie 

REPREZENTOWANA 

DZIEDZINA, 

DYSCYPLINA I 

Udział % 

czasu 

pracy w 

dysc. I 

REPREZENTOWANA 

DZIEDZINA, 

DYSCYPLINA II 

Udział % 

czasu 

pracy w 

dysc. II 

Data złożenia 

upoważnienia do zaliczenia 

do liczby osób 

prowadzących działalność 

naukową 

Dyscyplina/dyscypliny wskazane w 

upoważnieniu do liczby osób 

prowadzących działalność 

naukową, w której/ych prowadzone 

są badania naukowe 

         

 

II. IMIENNY WYKAZ OSÓB ZATRUDNIONYCH W JEDNOSTCE NA PODSTAWIE STOSUNKU PRACY I BIORĄCYCH UDZIAŁ W PROWADZENIU BADAŃ NAUKOWYCH 

LP IMIĘ I NAZWISKO 
Data złożenia oświadczenia o 

reprezentowanej dyscyplinie 

DZIEDZINA, 

DYSCYPLINA I 

DZIEDZINA, 

DYSCYPLINA II 

     

 

III. IMIENNY WYKAZ OSÓB ZATRUDNIONYCH W JEDNOSTCE, KTÓRE ZAPRZESTAŁY PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI NAUKOWEJ W AKADEMII TEATRALNEJ 

LP IMIĘ I NAZWISKO 

Data złożenia odwołania upoważnienia do 

zaliczenia do liczby osób prowadzących 

działalność naukową 

DZIEDZINA, 

DYSCYPLINA I 

DZIEDZINA, 

DYSCYPLINA II 

     

 

IV. IMIENNY WYKAZ OSÓB ZATRUDNIONYCH W JEDNOSTCE, KTÓRE ZŁOŻYŁY ODWOŁANIE ZGODY NA UPOWAŻNIENIE DO ZALICZENIA DO LICZBY OSÓB PROWADZĄCYCH 
DZIAŁALNOŚĆ NAUKOWĄ W AKADEMII TEATRALNEJ 

LP IMIĘ I NAZWISKO 

Data złożenia odwołania upoważnienia do 

zaliczenia do liczby osób prowadzących 

działalność naukową 

DZIEDZINA, 

DYSCYPLINA I 

DZIEDZINA, 

DYSCYPLINA II 

     

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 42/2022 Rektora Akademii z dnia 16 listopada 2022 r. 

(zmiana załącznika nr 13 do Zarządzenia nr 26/2022 Rektora Akademii Teatralnej z dnia 29 września 2022 r.) 

 

V. IMIENNY WYKAZ OSÓB, KTÓRE ZADEKLAROWAŁY ZMIANĘ UDZIAŁU CZASU PRACY 

LP IMIĘ I NAZWISKO 

Data złożenia 

deklaracji o 

nowym udziale 

czasu pracy 

REPREZENTOWANA 

DZIEDZINA, DYSCYPLINA 

I 

Nowy 

udział % 

czasu 

pracy w 

dysc. I 

REPREZENTOWANA 

DZIEDZINA, 

DYSCYPLINA II 

Nowy 

udział % 

czasu 

pracy w 

dysc. II 

       

 

VI. IMIENNY WYKAZ OSÓB, KTÓRE ZADEKLAROWAŁY ZMIANĘ DYSCYPLINY 

LP IMIĘ I NAZWISKO 

Data złożenia 

oświadczenia o 

reprezentowanej 

dyscyplinie 

REPREZENTOWANA 

DZIEDZINA, 

DYSCYPLINA I 

Udział % 

czasu 

pracy w 

dysc. I 

REPREZENTOWANA 

DZIEDZINA, 

DYSCYPLINA II 

Udział % 

czasu 

pracy w 

dysc. II 

Data złożenia 

upoważnienia do zaliczenia 

do liczby osób 

prowadzących działalność 

naukową 

Dyscyplina/dyscypliny 

wskazane w upoważnieniu 

do liczby osób 

prowadzących działalność 

naukową, w której/ych 

prowadzone są badania 

naukowe 

         

 

 

 

 

Data i podpis osoby przekazującej informacje 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia 42/2022 Rektora Akademii z dnia 16 listopada 2022 r. 

(zmiana załącznika nr 14 do Zarządzenia nr 26/2022 Rektora Akademii Teatralnej z dnia 29 września 2022 r.) 

WYKAZ DZIEDZIN I DYSCYPLIN 

Lp. Dziedzina nauki/sztuki Dyscyplina naukowa/artystyczna 

1. Dziedzina nauk humanistycznych 1) archeologia 

2) etnologia i antropologia kulturowa 

3) filozofia 

4) historia 

5) językoznawstwo 

6) literaturoznawstwo 

7) nauki o kulturze i religii 

8) nauki o sztuce 

9) polonistyka 

2. Dziedzina nauk  

inżynieryjno-technicznych 

1) architektura i urbanistyka 

2) automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne 

3) informatyka techniczna i telekomunikacja 

4) inżynieria bezpieczeństwa 

5) inżynieria biomedyczna 

6) inżynieria chemiczna 

7) inżynieria lądowa, geodezja i transport 

8) inżynieria materiałowa 

9) inżynieria mechaniczna 

10) inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka 

11) ochrona dziedzictwa i konserwacja zabytków 

 3. Dziedzina nauk medycznych  

i nauk o zdrowiu 

1) biologia medyczna 

2) nauki farmaceutyczne 

3) nauki medyczne 

4) nauki o kulturze fizycznej 

5) nauki o zdrowiu 

 4.   Dziedzina nauk o rodzinie nauki o rodzinie 

5. Dziedzina nauk rolniczych 1) nauki leśne 

2) rolnictwo i ogrodnictwo 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia 42/2022 Rektora Akademii z dnia 16 listopada 2022 r. 

(zmiana załącznika nr 14 do Zarządzenia nr 26/2022 Rektora Akademii Teatralnej z dnia 29 września 2022 r.) 

3) technologia żywności i żywienia 

4) zootechnika i rybactwo 

6. Dziedzina nauk społecznych 1) ekonomia i finanse 

2) geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna 

3) nauki o bezpieczeństwie 

4) nauki o komunikacji społecznej i mediach 

5) nauki o polityce i administracji 

6) nauki o zarządzaniu i jakości 

7) nauki prawne 

8) nauki socjologiczne 

9) pedagogika 

10) prawo kanoniczne 

11) psychologia 

12) stosunki międzynarodowe 

7. Dziedzina nauk ścisłych  

i przyrodniczych 

1) astronomia 

2) biotechnologia 

3) informatyka 

4) matematyka 

5) nauki biologiczne 

6) nauki chemiczne 

7) nauki fizyczne 

8) nauki o Ziemi i środowisku 

8. Dziedzina nauk teologicznych 1) nauki biblijne  

2) nauki teologiczne 

9. Dziedzina nauk weterynaryjnych weterynaria 

10. Dziedzina sztuki 1) sztuki filmowe i teatralne 

2) sztuki muzyczne 

3) sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki 

  

 

 


